АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021 г. № 145
с.Жирятино

О внесении изменений в Порядок
ведения реестра расходных обязательств
Жирятинского района

        В  соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Жирятинского  района, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 16.05.2019 года №136 «О порядке ведения
 реестра расходных обязательств Жирятинского района» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«Ведение реестра расходных обязательств Жирятинского района осуществляется в соответствии с положениями, установленными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 3 марта 2020 года N 34н «Об утверждении Порядка, форм и сроков представления реестра расходных обязательств субъекта Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района                                         Л.А. Антюхов

Солодухина Л.А.
3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                        Т.И. Маркина
Управляющий делами в администрации района               Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                     Н.Н. Кесаревская